
 

OVERKOEPELING RONDOM BEERSE + DE KEMPEN    QUIEVRAIN   27/06/21   JAARDUIVEN 

============= ====== ====== = == ======    =========   ========   ========== 

           M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOM    LOS OM 11:50:00 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     ZONDAG 27/06/21 

  0,20    78   54   14    .    .    .    .    .    .   64   17   18   20 

  0,30    41   13    3    .    .    .    .    .    .   31    9   10          

  0,50     4    4    3    .    .    .    .    .    .                         

  1,00     .    .    .    .    .    .    .    .    .                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

  2,00     .    .    .    .    .    .    .    .    .                     

  5,00     .    .      Gegevens zonder waarborgopleg                     

 10,00     .    .      1øGET      :     2 (Ehp  0,50)     Voorlopige uitslag 

 20,00     .    .      HALFWEG    :    90 (Ehp  0,10)     Gordel :  120000 m 

 50,00     .    .      MIDPOUL    :    71 (Ehp  0,25)           Selektie 134 

100,00     .    .                                     voor    65 liefhebbers 

                                                                          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Lk/Dvn : BDH/32 BEE/47 MKP/84 PDB/25 RIJ/47 VLI/9 ZOE/40 SJR/13 

KLACHTEN TOT DINSDAGAVOND 19.00 UUR BIJ DE PLAATSELIJKE ONTVANGER 

(Detailbedragen in eurocenten, totaal in euro) 

 

RONDOM BEERSE+KEMPEN    QUIEVRAIN  297 JAARDUIVEN (LOS 11:50:00)   27/06/21  SEL 134  Blz 1 

NR LIEFHEBBER                 LK GEMEENTE    AD GT   RINGNUMMER AFSTND   JUISTUUR D  SNELHEID    M    P   EP  KRA  HEE  SPR  BOM  1øG  HAL  MID    TOT NR 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 1 KOKX FRANS                BDH BEERSE       6  1 BE6158818.20 129282 13:32:04.0 1 1266.6427  300  450*   .    .  610* 264    .    .    .    .  16,24  1 

 2 VAN GESTEL GERRIT         RIJ OOSTMALLE    4  4 BE6078709.20 123096 13:28:49.9 1 1245.5117    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      -  2 

 3 POTTERS GUSTAAF           BDH BEERSE       7  1 BE6158551.20 129394 13:34:12.1 1 1241.7652   60    .    .    .    .    .    .    .    .    .   0,60  3 

 4 HENS JOS                  ZOE ZOERSEL      1  1 BE6101663.20 118664 13:25:55.0 1 1237.1573    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      -  4 

 5 DICTUS WILLY & JOKE       SJR RIJKEVORSE   3  1 BE6142932.20 127752 13:33:27.0 1 1234.9154  150  250    .    .    .  198  500    .    .    .  10,98  5 

 6 VAN STAEYEN-DE BRUYN      PDB PULDERBOS    6  3 BE6190950.20 113449 13:21:55.0 1 1234.2593  200* 190* 200    .    .  132    .    .    .    .   7,22  6 

 7 VAN GESTEL GERRIT         RIJ OOSTMALLE    4  2 BE6078708.20   29.2 13:29:45.9 1 1233.8596    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      -  7 

 8 VAN GOUBERGEN RENE        BDH BEERSE       8  7 BE6159191.20 128415 13:34:06.9 1 1233.3958    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      -  8 

 9 DE VRY DIRK               MKP MERKSPLAS   31 14 BE6190719.20 133353 13:38:35.0 1 1228.1167    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      -  9 

10 KOKX FRANS                BDH BEERSE       6  4 BE6158849.20   31.2 13:35:19.0 1 1227.5550   60  100    .    .    .    .    .    .    .    .   1,60 10 

11 GROOTJANS PATRICK         ZOE WESTMALLE    3  2 BE6230149.20 120928 13:28:44.0 1 1224.7941    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 11 

12 NUYTS PETER               BEE BEERSE      12  2 BE6192068.20 130231 13:36:21.0 1 1224.5510  150  100   80*   .    .   36    .    .    .    .   3,66 12 

13 LIEKENS EDDY              BEE BEERSE       3  1 BE6192242.20 130289 13:36:52.0 1 1219.1734  150  100    .    .    .    .    .    .    .    .   2,50 13 

14 SAS WILLY                 MKP MERKSPLAS    4  4 BE6059652.20 133007 13:39:08.1 1 1218.7383    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 14 

15 NUYTS PETER               BEE BEERSE      12  4 BE6192050.20   18.2 13:36:59.0 1 1217.3018  150  100    .    .    .    .    .    .    .    .   2,50 15 

16 VERHOEVEN LUDO            BEE BEERSE       4  2 BE6193132.20 129471 13:36:44.0 1 1213.0325    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 16 

17 DICTUS WILLY & JOKE       SJR RIJKEVORSE   3  2 BE6142994.20    0.2 13:35:32.0 1 1210.5370  150  100    .    .    .   30    .    .    .    .   2,80 17 

18 NUYTS PETER               BEE BEERSE      12 11 BE6192071.20   23.3 13:37:38.0 1 1209.9504  150  100    .    .    .    .    .    .    .    .   2,50 18 

19 HOK OORTS                 PDB PULDERBOS    6  3 BE6190609.20 113996 13:24:13.0 1 1209.9345  150    .    .    .    .    .    .    .    .    .   1,50 19 

20 MAES FRANS                BEE BEERSE       7  4 BE6192948.20 130356 13:37:49.0 1 1209.0524    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 20 

21 LEMBRECHTS LUDO           ZOE ZANDHOVEN    1  1 BE6104307.20 113911 13:24:26.0 1 1206.2584    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 21 

22 ROODHOOFT ANDRE           ZOE PULDERBOS   19 19 BE6100694.20 115924 13:26:08.0 1 1205.8669    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 22 

23 NUYTS PETER               BEE BEERSE      12  5 BE6192041.20   24.4 13:38:00.0 1 1205.8426  150  100    .    .    .    .    .    .    .    .   2,50 23 

24 NUYTS PETER               BEE BEERSE      12  9 BE6192065.20   39.5 13:38:10.0 1 1203.9846  150   80*   .    .    .    .    .    .    .   25   2,55 24 

25 GROOTJANS PATRICK         ZOE WESTMALLE    3  3 BE6230139.20   33.2 13:30:28.0 1 1203.6629    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 25 

26 WILMS LOUIS               RIJ RIJKEVORSE   2  1 BE6079705.20 127997 13:36:34.0 1 1201.0979    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 26 

27 POTTERS GUSTAAF           BDH BEERSE       7  2 BE6158599.20   35.2 13:37:45.0 1 1200.8724   60    .    .    .    .    .    .    .    .    .   0,60 27 

28 RAMEYSEN KAREL            SJR RIJKEVORSE   3  1 BE6143126.20 127909 13:36:39.0 1 1199.3343   60    .    .    .    .    .    .    .    .    .   0,60 28 

29 VAN GESTEL GERRIT         RIJ OOSTMALLE    4  1 BE6079972.20   54.3 13:32:38.9 1 1199.2012    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 29 

30 SAS WILLY                 MKP MERKSPLAS    4  1 BE6059619.20    0.2 13:40:57.1 1 1198.7833    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 30 

31 KOKX FRANS                BDH BEERSE       6  3 BE6158835.20   42.3 13:37:53.0 1 1198.3501   60    .    .    .    .    .    .    .    .    .   0,60 31 

32 VERAGHTERT KAREL          ZOE OOSTMALLE    1  1 BE6230105.20 122370 13:32:07.0 1 1198.3352    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 32 

33 GROOTJANS PATRICK         ZOE WESTMALLE    3  1 BE6230137.20    0.3 13:30:57.0 1 1197.9000    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 33 

34 VAN LOOY FERDINAND        BEE BEERSE       4  4 BE6191813.20 128564 13:37:22.0 1 1197.4294    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 34 

35 POTTERS GUSTAAF           BDH BEERSE       7  3 BE6158504.20   52.3 13:38:08.0 1 1196.6153   60    .    .    .    .    .    .    .    .    .   0,60 35 

36 MAES FRANS                BEE BEERSE       7  6 BE6191997.20   45.2 13:39:00.0 1 1195.9266    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 36 

37 VAN ACCOM EMIEL           MKP MERKSPLAS    3  1 BE6059742.20 135677 13:43:27.0 1 1195.9189    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 37 

38 DE SCHUTTER GUIDO         PDB PULDERBOS    4  3 BE6190896.20 116159 13:27:11.0 1 1195.2564  150    .    .    .    .    .    .    .    .  250   4,00 38 

39 NUYTS PETER               BEE BEERSE      12  3 BE6192030.20   40.6 13:39:08.0 1 1193.3201  150    .    .    .    .    .    .    .    .  250   4,00 39 

40 NUYTS PETER               BEE BEERSE      12  1 BE6192032.20   47.7 13:39:18.0 1 1191.5005  120*   .    .    .    .    .    .  100*   .  250   4,70 40 

41 VAN DYCK DIRK & NATALIA   ZOE ZANDHOVEN    8  2 BE6102696.20 112815 13:24:51.1 1 1189.3834   60    .    .    .    .    .    .    .    .  250   3,10 41 

42 KOKX FRANS                BDH BEERSE       6  6 BE6158858.20   67.4 13:38:53.0 1 1187.3443   60    .    .    .    .    .    .    .    .    .   0,60 42 

43 VAN AERT AUGUST           ZOE OOSTMALLE    4  2 BE6102275.20 123811 13:34:20.0 1 1186.6869    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 43 

44 VAN DYCK DIRK & NATALIA   ZOE ZANDHOVEN    8  8 BE6088588.20   56.2 13:25:14.1 1 1184.5960   60    .    .    .    .    .    .    .    .  250   3,10 44 

45 MAES FRANS                BEE BEERSE       7  5 BE6191993.20   46.3 13:40:03.0 1 1184.5161    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 45 

46 MAES FRANS                BEE BEERSE       7  3 BE6192932.20   76.4 13:40:04.0 1 1184.3368    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 46 

47 NUYTS PETER               BEE BEERSE      12 12 BE6192092.20   86.8 13:39:58.0 1 1184.2771   60    .    .    .    .    .    .    .    .  250   3,10 47 

48 GABRIELS JAAK             RIJ RIJKEVORSE   3  1 BE6079251.20 126637 13:36:56.0 1 1184.2612    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 48 

49 VAN STAEYEN-DE BRUYN      PDB PULDERBOS    6  5 BE6190951.20   51.2 13:26:08.0 1 1180.1214   60    .    .    .    .    .    .    .  300  250   6,10 49 

50 BOENDERS HENRI            SJR RIJKEVORSE   3  2 BE6143225.20 127328 13:37:58.0 1 1179.3270   60    .    .   30*   .    .    .    .  300    .   3,90 50 

51 VAN STAEYEN-DE BRUYN      PDB PULDERBOS    6  4 BE6190910.20   81.3 13:26:12.0 1 1179.3035    .    .    .  150    .    .    .    .  300    .   4,50 51 

52 POTTERS GUSTAAF           BDH BEERSE       7  6 BE6158535.20   91.4 13:39:54.0 1 1177.3794    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 52 

53 DE VRY DIRK               MKP MERKSPLAS   31  4 BE6058623.20   61.2 13:43:16.0 1 1177.3367    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 53 

54 VAN GESTEL GERRIT         RIJ OOSTMALLE    4  3 BE6079969.20    0.4 13:34:45.9 1 1174.9726    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 54 

55 NOEYENS-LENAERTS          MKP MERKSPLAS   10  2 BE6057734.20 135332 13:45:17.1 1 1173.8908    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 55 

56 VAN DYCK DIRK & NATALIA   ZOE ZANDHOVEN    8  1 BE6102692.20   73.3 13:26:09.1 1 1173.3026    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 56 

57 HOK OORTS                 PDB PULDERBOS    6  5 BE6190676.20    0.2 13:27:16.0 1 1171.9945    .    .    .  230*   .    .    .    .    .    .   2,30 57 

58 REMEYSEN KAREL            MKP MERKSPLAS    8  1 BE6059586.20 133073 13:43:40.0 1 1170.7302    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .      - 58 

 

 

  



RONDOM BEERSE+KEMPEN    QUIEVRAIN   297 JAARDUIVEN (LOS 11:50:00)    27/06/21   SEL 134   Blz 2 

 NR LIEFHEBBER                 LK GEMEENTE    AD GT   RINGNUMMER AFSTND   JUISTUUR D  SNELHEID    M        KRA          TOT  NR 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 59 LIEKENS EDDY              BEE BEERSE       3  2 BE6192256.20    0.2 13:41:20.0 1 1170.2605    .        250         2,50  59 

 60 NOEYENS-LENAERTS          MKP MERKSPLAS   10  3 BE6057849.20   63.2 13:45:43.1 1 1169.4949    .          .            -  60 

 61 DE VRY DIRK               MKP MERKSPLAS   31 30 BE6058613.20    0.3 13:44:08.0 1 1168.3966    .          .            -  61 

 62 GEERTS LUDO               BEE BEERSE       3  2 BE6192365.20 130757 13:41:55.0 1 1168.3425    .          .            -  62 

 63 NOEYENS-LENAERTS          MKP MERKSPLAS   10 10 BE6057542.20    0.3 13:45:57.1 1 1167.1415    .          .            -  63 

 64 VAN GOUBERGEN RENE        BDH BEERSE       8  3 BE6159189.20    0.2 13:40:10.0 1 1165.6430    .          .            -  64 

 65 BELMANS SONIA             RIJ OOSTMALLE    1  1 BE6079985.20 124461 13:36:47.1 1 1165.5289    .          .            -  65 

 66 ROEFS POL-CARINE          MKP MERKSPLAS    3  2 BE6058692.20 134014 13:45:25.1 1 1161.1154    .        100         1,00  66 

 67 KOKX FRANS                BDH BEERSE       6  2 BE6158820.20    0.5 13:41:24.0 1 1160.5206    .          .            -  67 

 68 GABRIELS JAAK             RIJ RIJKEVORSE   3  3 BE6079282.20    0.2 13:39:10.0 1 1160.0336    .          .            -  68 

 69 DE BECK CAROLUS           RIJ RIJKEVORSE   2  2 BE6078367.20 128692 13:41:04.0 1 1158.6915    .          .            -  69 

 70 ROODHOOFT ANDRE           ZOE PULDERBOS   19  9 BE6100697.20   93.2 13:30:06.0 1 1158.0819    .          .            -  70 

 71 ADRIAENSEN PAUL           MKP MERKSPLAS    3  1 BE6058790.20 132210 13:44:11.9 1 1157.7227    .          .            -  71 

 72 WILMS LOUIS               RIJ RIJKEVORSE   2  2 BE6079712.20    0.2 13:40:37.0 1 1157.1222    .          .            -  72 

 73 VAN DYCK DIRK & NATALIA   ZOE ZANDHOVEN    8  5 BE6102669.20   74.4 13:27:36.1 1 1155.8717    .        100         1,00  73 

 74 VAN DYCK DIRK & NATALIA   ZOE ZANDHOVEN    8  4 BE6102699.20   78.5 13:27:38.1 1 1155.4770    .        100         1,00  74 

 75 MICHIELSEN-RAEYMAEKERS    RIJ OOSTMALLE    1  1 BE6079474.20 123695 13:37:08.1 1 1154.5713    .          .            -  75 

 76 MAES FRANS                BEE BEERSE       7  1 BE6191994.20    0.5 13:42:58.0 1 1153.9333    .          .            -  76 

 77 CUYLAERTS KAREL           BEE BEERSE       4  4 BE6192673.20 129410 13:42:10.0 1 1153.7296    .          .            -  77 

 78 VAN DYCK DIRK & NATALIA   ZOE ZANDHOVEN    8  3 BE6102682.20   96.6 13:27:48.1 1 1153.5079    .        100         1,00  78 

 79 VAN DEN LANGENBERGH FRANS RIJ RIJKEVORSE   5  2 BE6079647.20 127752 13:40:49.0 1 1152.8230    .          .            -  79 

 80 KOYEN DIRK                BEE BEERSE       6  5 BE6192644.20 130886 13:43:34.0 1 1152.5037    .          .            -  80 

 81 VAN STAEYEN-DE BRUYN      PDB PULDERBOS    6  1 BE6190970.20    0.4 13:28:32.0 1 1151.3769    .        250         2,50  81 

 82 KOYEN DIRK                BEE BEERSE       6  3 BE6192648.20    0.2 13:43:44.0 1 1150.8148    .          .            -  82 

 83 GEERTS MARC               BEE BEERSE       2  1 BE6192746.20 130632 13:43:33.0 1 1150.4359    .          .            -  83 

 84 HERMANS GEBRS.            VLI VLIMMEREN    3  2 BE6175752.20 124363 13:38:12.0 1 1149.3808    .          .            -  84 

 85 ROEFS POL-CARINE          MKP MERKSPLAS    3  1 BE6058888.20    0.2 13:46:51.1 1 1146.8728    .        100         1,00  85 

 86 NUYTS PETER               BEE BEERSE      12  8 BE6192075.20    0.9 13:43:37.0 1 1146.2315    .          .            -  86 

 87 VAN DEN LANGENBERGH FRANS RIJ RIJKEVORSE   5  4 BE6079630.20    0.2 13:41:35.0 1 1144.9022    .          .            -  87 

 88 DE SCHUTTER GUIDO         PDB PULDERBOS    4  1 BE6190898.20    0.2 13:31:35.0 1 1143.4848    .        250         2,50  88 

 89 LAURIJSSEN STAF           MKP MERKSPLAS    9  8 BE6059390.20 133262 13:46:32.9 1 1143.4055    .          .            -  89 

 90 VD AUWERA-BOECKX          RIJ RIJKEVORSE   3  1 BE6079384.20 127871 13:41:51.0 1 1143.2365    .          .            -  90 

 91 POTTERS GUSTAAF           BDH BEERSE       7  4 BE6158594.20  100.5 13:43:14.0 1 1142.7200    .          .            -  91 

 92 VOET ERIC                 MKP BAARLE-HER   6  4 BE6059556.20 138545 13:51:15.9 1 1142.4978    .        100         1,00  92 

 93 ROODHOOFT ANDRE           ZOE PULDERBOS   19 17 BE6100698.20    0.3 13:31:30.0 1 1142.1084    .          .            -  93 

 94 EMBRECHTS RITA            PDB PULDERBOS    3  3 BE6190627.20 113058 13:29:01.0 1 1141.8078    .          .            -  94 

 95 JANSSEN-BLEYENS           RIJ RIJKEVORSE   3  3 BE6079001.20 127918 13:42:04.0 1 1141.4456    .          .            -  95 

 96 VAN DYCK DIRK & NATALIA   ZOE ZANDHOVEN    8  6 BE6102687.20    0.7 13:28:52.1 1 1141.0630    .        100         1,00  96 

 97 VAN BESOUW JAN            RIJ OOSTMALLE    3  2 BE6078691.20 123253 13:38:02.1 1 1140.8618    .          .            -  97 

 98 GORREMANS DIRK            PDB PULDERBOS    3  1 BE6190497.20 114992 13:30:53.0 1 1139.8513    .        250         2,50  98 

 99 VOET ERIC                 MKP BAARLE-HER   6  5 BE6059544.20    0.2 13:51:32.9 1 1139.8346    .        100         1,00  99 

*OD POTTERS GUSTAAF           BDH BEERSE       7  7 BE6158513.20    0.6 13:43:32.0 1 1139.7005    .          .            - *OD 

 

LKAAL LIEFHEBBER  (Geld terug)  DVN RUB    EHP    TERUG     LKAAL LIEFHEBBER  (Geld terug)  DVN RUB    EHP    TERUG      

  PDB VAN STAEYEN-DE BRUYN        3  EP   0,30     0,90       PDB VAN STAEYEN-DE BRUYN        3  EP   0,50     1,50 

 

JAARSE 
====== 
ADRIAENSEN PAUL            71  (1/3) 
BELMANS SONIA              65  (1/1) 
BOENDERS HENRI             50  (1/3) 
CUYLAERTS KAREL            77  (1/4) 
DE BECK CAROLUS            69  (1/2) 
DE SCHUTTER GUIDO          38  88  (2/4) 
DE VRY DIRK                 9  53  61  (3/31) 
DICTUS WILLY & JOKE         5  17  (2/3) 
EMBRECHTS RITA             94  (1/3) 
GABRIELS JAAK              48  68  (2/3) 
GEERTS LUDO                62  (1/3) 
GEERTS MARC                83  (1/2) 
GORREMANS DIRK             98  (1/3) 
GROOTJANS PATRICK          11  25  33  (3/3) 
HENS JOS                    4  (1/1) 
HERMANS GEBRS.             84  (1/3) 
HOK OORTS                  19  57  (2/6) 
JANSSEN-BLEYENS            95  (1/3) 
KOKX FRANS                  1  10  31  42  67  (5/6) 
KOYEN DIRK                 80  82  (2/6) 
LAURIJSSEN STAF            89  (1/9) 
LEMBRECHTS LUDO            21  (1/1) 
LIEKENS EDDY               13  59  (2/3) 
MAES FRANS                 20  36  45  46  76  (5/7) 
MICHIELSEN-RAEYMAEKERS     75  (1/1) 
NOEYENS-LENAERTS           55  60  63  (3/10) 
NUYTS PETER                12  15  18  23  24  39  40  47  86  (9/12) 



POTTERS GUSTAAF             3  27  35  52  91  (5/7) 
RAMEYSEN KAREL             28  (1/3) 
REMEYSEN KAREL             58  (1/8) 
ROEFS POL-CARINE           66  85  (2/3) 
ROODHOOFT ANDRE            22  70  93  (3/19) 
SAS WILLY                  14  30  (2/4) 
VAN ACCOM EMIEL            37  (1/3) 
VAN AERT AUGUST            43  (1/4) 
VAN BESOUW JAN             97  (1/3) 
VAN DEN LANGENBERGH FRANS  79  87  (2/5) 
VAN DYCK DIRK & NATALIA    41  44  56  73  74  78  96  (7/8) 
VAN GESTEL GERRIT           2   7  29  54  (4/4) 
VAN GOUBERGEN RENE          8  64  (2/8) 
VAN LOOY FERDINAND         34  (1/4) 
VAN STAEYEN-DE BRUYN        6  49  51  81  (4/6) 
VD AUWERA-BOECKX           90  (1/3) 
VERAGHTERT KAREL           32  (1/1) 
VERHOEVEN LUDO             16  (1/4) 
VOET ERIC                  92  99  (2/6) 
WILMS LOUIS                26  72  (2/2) 
 
 
 


